ATO DO PRESIDENTE N° q Lio ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs
046/92, 078/93 e 116/96, Portaria nO 258/96 e, ainda, o que consta do
Processo nO 001433/93-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Auxiliar de
Administração, na Categoria Profissional Motorista, Nível 11, Padrão 12, do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os candidatos
relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e Titulos.

\

WELLINGTON RODRIGUES BARBOSA

FRANCISCO NUNES DA COSTA JÚNIOR

EUDES MÁRCIO GOMES DE SOUZA

EDMILSON ALVES DA SILVA

Brasília, rJi{ de t/0/Íffl1 pItO de 1996.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF